

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2024-0-01-0-08-RC-004720	CLORO HIPOCLORITO DE SODIO 5.25 %	bien	Moderna Comercial S.A.	01/04/2024	CLORO HIPOCLORITO DE SODIO 5.25 %	60	10.272	616.32
2024-0-01-0-08-RC-004701	LLANTAS N° 195 R15, LONAJE 8 DE CARRETERA	bien	DECO AUTO, S.A.	01/04/2024	LLANTAS N° 195 R15, LONAJE 8 DE CARRETERA	4	72.28	289.11
2024-0-01-0-08-RC-004707	UPS ESENCIAL INTERACTIVO TIPO 2	bien	Formas y Sistemas, S.A.	01/04/2024	UPS ESENCIAL INTERACTIVO TIPO 2	5	94.75	473.74
2024-0-01-0-08-RC-004699	LLANTAS N° 185/60 R15, LONAJE 4 DE CARRETERA	bien	AUTO CENTRO	01/04/2024	LLANTAS N° 185/60 R15, LONAJE 4 DE CARRETERA	4	48.58	194.31
2024-0-01-0-08-RC-004695	CAJA PARA ARCHIVAR	bien	ULTRACOM PANAMA	01/04/2024	CAJA PARA ARCHIVAR	200	4.14	828.18
2024-0-01-0-08-RC-004689	internet simétrico y enlace de comunicación	bien	Cable & Wireless Panamá, S. A.	01/04/2024	Servicio de Internet Simétrico físico terrestre de 200 Mbps	8	3068.28	24546.24
2024-0-01-0-08-RC-004689	internet simétrico y enlace de comunicación	bien	Cable & Wireless Panamá, S. A.	01/04/2024	Servicio de Enlace de Comunicación físico terrestre de 10 Mbps	40	365.04	14601.60
2024-0-01-0-08-RC-004689	internet simétrico y enlace de comunicación	bien	Cable & Wireless Panamá, S. A.	01/04/2024	Servicio de Enlace de Comunicación físico terrestre de 50 Mbps	8	921.24	7369.92
2024-0-01-0-08-RC-004678	Aire Acondicionado Split Inverter Piso-Techo 60,000 BTU	bien	Copper Group S.A.	01/04/2024	Aire Acondicionado Split Inverter Piso-Techo 60,000 BTU	3	2407.5	7222.50
2024-0-01-0-08-RC-004708	UPS ESENCIAL INTERACTIVO TIPO 3	bien	DATASERVE, S.A	03/04/2024	UPS ESENCIAL INTERACTIVO TIPO 3	3	612.36	1837.08
2024-0-01-0-08-RC-004700	LLANTAS N°LT 265/70 R16, LONAJE 10 TODOTERRENO	bien	TAMBOR, S.A.	03/04/2024	LLANTAS N°LT 265/70 R16, LONAJE 10 TODOTERRENO	4	161.57	646.28
2024-0-01-0-08-RC-004703	SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR DE VOZ Y DATA PARA	bien	CABLE & WIRELESS PANAMA	03/04/2024	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) 1,000 MINUTOS	414	62.17	25738.38
2024-0-01-0-08-RC-004691	LLANTAS N° 175/70 R13, LONAJE 4 DE CARRETERA	bien	DECO AUTO, S.A.	03/04/2024	LLANTAS N° 175/70 R13, LONAJE 4 DE CARRETERA	24	41.89	1005.39
2024-0-01-0-08-RC-004627	BUS DE 29 PASAJEROS	bien	consorcio HYUNDAI TRUCK AND BUS PANAMÁ	03/04/2024	BUS MEDIANO 29 A 31 PUESTOS MANUAL DIÉSEL	1	75975.54	75975.54
2024-0-01-0-08-RC-004723	pañó de limpieza multiuso 16x16	bien	BELKIS LOPEZ	03/04/2024	pañó de limpieza multiuso 16x16	250	3.84	960.33
2024-0-01-0-08-RC-004705	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) 1,000 MINUTOS INTERNET INALÁMBRICO MÓVIL - 50 GB	bien	CABLE & WIRELESS PANAMA	05/04/2024	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) 1,000 MINUTOS	318	62.17	19770.06
2024-0-01-0-08-RC-004705	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) 1,000 MINUTOS INTERNET INALÁMBRICO MÓVIL - 50 GB	bien	CABLE & WIRELESS PANAMA	05/04/2024	INTERNET INALÁMBRICO MÓVIL - 50 GB	30	50.87	1526.10
2024-0-01-0-08-RC-004724	sobre blanco #6	bien	Comercializadora Selecta, S.A.	05/04/2024	sobre blanco #6	30	19.26	577.80
2024-0-01-0-08-RC-004706	televisor led 50"	bien	ENCOM	10/04/2024	televisor led 50"	1	407.62	407.62
2024-0-01-0-08-RC-004728	papel toalla	bien	GRUPO BARSASH, S. A.	10/04/2024	PAPEL TOALLA 90 HOJAS DOBLES	100	19.26	1926.00
2024-0-01-0-08-RC-004717	dispensador de agua fría caliente	bien	SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES	10/04/2024	dispensador de agua fría caliente	2	130.70	261.40

2024-0-01-0-08-RC-004713	nevera de 4 pies cúbicos	bien	BORDA IMAGEN	10/04/2024	nevera de 4 pies cúbicos	1	293.45	293.45
2024-0-01-0-08-RC-004698	Enlaces de Comunicación a través de la RNMS para la Asamblea Nacional y Sedes Regionales (Penonomé, Santiago; David, Chitre y Changuinola)	bien	Ufinet	10/04/2024	Servicio de Internet Simétrico físico terrestre de 20 Mbps	8	604.8	4838.40
2024-0-01-0-08-RC-004698	Enlaces de Comunicación a través de la RNMS para la Asamblea Nacional y Sedes Regionales (Penonomé, Santiago; David, Chitre y Changuinola)	bien	Ufinet	10/04/2024	Servicio de Internet Simétrico físico terrestre de 200 Mbps	8	3,068.28	24546.24
2024-0-01-0-08-RC-004698	Enlaces de Comunicación a través de la RNMS para la Asamblea Nacional y Sedes Regionales (Penonomé, Santiago; David, Chitre y Changuinola)	bien	Ufinet	10/04/2024	Servicio de Enlace de Comunicación físico terrestre de 20 Mbps	40	604.8	24192.00
2024-0-01-0-08-RC-004698	Enlaces de Comunicación a través de la RNMS para la Asamblea Nacional y Sedes Regionales (Penonomé, Santiago; David, Chitre y Changuinola)	bien	Ufinet	10/04/2024	Servicio de Enlace de Comunicación físico terrestre de 200 Mbps	8	3,259.44	26075.52
2024-0-01-0-08-RC-004698	Enlaces de Comunicación a través de la RNMS para la Asamblea Nacional y Sedes Regionales (Penonomé, Santiago; David, Chitre y Changuinola)	bien	Ufinet	10/04/2024	Servicio de router valor agregado 2 y monitoreo proactivo – enlace de comunicación utilizando un medio terrestre	48	114.49	5495.52
2024-0-01-0-08-RC-004698	Enlaces de Comunicación a través de la RNMS para la Asamblea Nacional y Sedes Regionales (Penonomé, Santiago; David, Chitre y Changuinola)	bien	Ufinet	10/04/2024	Servicio de router valor agregado 3 y monitoreo proactivo – enlace de comunicación utilizando un medio terrestre	16	261.08	4177.28
2024-0-01-0-08-RC-004702	TRITURADORA DE DOCUMENTOS PARA OFICINAS	bien	ULTRACOM PANAMA	10/04/2024	TRITURADORA DE DOCUMENTOS PARA OFICINAS	1	963	963.00
2024-0-01-0-08-RC-004714	TRITURADORA DE DOCUMENTOS PARA OFICINAS	bien	ULTRACOM PANAMA	10/04/2024	TRITURADORA DE DOCUMENTOS PARA OFICINAS	1	963	963.00
2024-0-01-0-08-RC-004719	Aire Acondicionado Split Inverter 18,000 BTU (20 SEER)	bien	Aire Acondicionado Split Inverter 18,000 BTU (20 SEER)	12/04/2024	Aire Acondicionado Split Inverter 18,000 BTU (20 SEER)	1	892.38	892.38
2024-0-01-0-08-RC-004715	Boligrafo retráctil, tinta de aceite, color negro.	bien	Comercializadora Selecta, S.A.	12/04/2024	Boligrafo retráctil, tinta de aceite, color negro.	400	1.34	535.00
2024-0-01-0-08-RC-004729	escobillón de 14"	bien	Gilmir Business, S.A.	16/04/2024	ESCOBILLÓN COMPLETO DE MADERA 3.5" x 14"	3	10.91	32.74
2024-0-01-0-08-RC-004733	aire acondicionado tipo Split de 12,000 BTU	bien	COOL SERVICES, S.A.	16/04/2024	Aire Acondicionado Split Inverter 12,000 BTU (15 SEER)	1	449.4	449.40
2024-0-01-0-08-RC-004732	AZUCAR MORENA PORCIONADA	bien	Gilmir Business, S.A.	16/04/2024	AZUCAR MORENA PORCIONADA	80	31.09	2487.20
2024-0-01-0-08-RC-004727	guantes de trabajo # 10	bien	MAYOR SAFETY AND SUPPLIES, S.A.	16/04/2024	guantes de trabajo # 10	20	4.54	90.74

2024-0-01-0-08-RC-004725	LIMPIADOR MULTIPROPÓSITOS CON ACCIÓN DESINFECTANTE 32 onzas	bien	Master Direct Panama, S.A.	16/04/2024	LIMPIADOR MULTIPROPÓSITOS CON ACCIÓN DESINFECTANTE 32 onzas	15	39.59	593.85
2024-0-01-0-08-RC-004718	Aire Acondicionado Split Inverter 9,000 BTU (15 SEER) / Aire Acondicionado Split Inverter 18,000 BTU (15 SEER)	bien	MULTIFRIO PANAMA GROUP S.A	16/04/2024	Aire Acondicionado Split Inverter 9,000 BTU (15 SEER)	1	481.5	481.50
2024-0-01-0-08-RC-004718	Aire Acondicionado Split Inverter 9,000 BTU (15 SEER) / Aire Acondicionado Split Inverter 18,000 BTU (15 SEER)	bien	MULTIFRIO PANAMA GROUP S.A	16/04/2024	Aire Acondicionado Split Inverter 18,000 BTU (15 SEER)	1	652.7	652.70
2024-0-01-0-08-RC-004716	Corrector líquido blanco, tipo bolígrafo. (Caja de 12 unidades)	bien	ASOCIADOS TERRANOVA S.A.	16/04/2024	CORRECTOR LÍQUIDO TIPO BOLÍGRAFO	75	2.65	199.02
2024-0-01-0-08-RC-004735	Televisor de 43 pulgadas para la Dirección de Tesorería.	bien	ENCOM	17/04/2024	Televisor de 43 pulgadas para la Dirección de Tesorería.	1	223.58	22358.00
2024-0-01-0-08-RC-004742	vaso para bebida caliente de 8 onzas caja de 1000 unidades	bien	GLORIBETH DEL CARMEN ROJAS TORRES	17/04/2024	vaso para bebida caliente de 8 onzas caja de 1000 unidades	40	43.07	1722.70
2024-0-01-0-08-RC-004721	Libreta de estenografía, tamaño 6"x 9" de 60 hojas rayadas de color blanco	bien	ULTRACOM PANAMA	17/04/2024	Libreta de estenografía, tamaño 6"x 9" de 60 hojas rayadas de color blanco	48	25.33	1215.69
2024-0-01-0-08-RC-004741	aire acondicionado 18,000 BTU	bien	COOL SERVICES, S.A.	18/04/2024	aire acondicionado 18,000 BTU	1	882.75	882.75
2024-0-01-0-08-RC-004739	PAPEL MULTIPROPÓSITO - TAMAÑO CARTA	bien	JELLINI	18/04/2024	PAPEL MULTIPROPÓSITO - TAMAÑO CARTA	600	3.39	2035.14
2024-0-01-0-08-RC-004737	COMPUTADORA WORKSTATION DE ESCRITORIO 23"	bien	Pan Data Services, Inc.	18/04/2024	COMPUTADORA WORKSTATION DE ESCRITORIO 23"	2	1832.91	3665.82
2024-0-01-0-08-RC-004731	LIMPIADOR DESINFECTANTE Y DESODORANTE	bien	Master Direct Panama, S.A.	18/04/2024	LIMPIADOR DESINFECTANTE Y DESODORANTE	50	8.76	438.17
2024-0-01-0-08-RC-004726	tanque grande plástico para basura	bien	ABDIEL GONZÁLEZ Y COMPAÑÍA, S.A	18/04/2024	tanque grande plástico para basura	1	44.73	44.73
2024-0-01-0-08-RC-004722	DETERGENTE LAVAPLATOS EN CREMA	bien	Gilmir Business, S.A.	18/04/2024	DETERGENTE LAVAPLATOS EN CREMA	100	15.69	1568.62
2024-0-01-0-08-RC-004738	UPS ESENCIAL INTERACTIVO TIPO 2	bien	DATASERVE, S.A	18/04/2024	UPS ESENCIAL INTERACTIVO TIPO 2	2	93.57	187.14
2024-0-01-0-08-RC-004736	agua purificada	bien	TECNIC GROUP, S.A.	18/04/2024	agua purificada	1000	3.95	3950.00
2024-0-01-0-08-RC-004730	Bandeja para escritorio - tamaño legal 8 1/2 x 14".	bien	BUSINESS EXPRESS CORP.	18/04/2024	Bandeja para escritorio - tamaño legal 8 1/2 x 14".	60	6.37	381.99
2024-0-01-0-08-RC-004704	Televisor 43" mínimo	bien	ENCOM	18/04/2025	Televisor 43" mínimo	1	231.07	231.07
2024-0-01-0-08-RC-004743	TOPES PARA ESTACIONAMIENTOS CON CINTA REFLECTIVA	bien	FIORI INTERNAZIONALE	19/04/2024	TOPES PARA ESTACIONAMIENTOS CON CINTA REFLECTIVA	6	40.66	243.96

2024-0-01-0-08-RC-004740	aire de 12,000 BTU Y AIRE DE 24,000 BTU	bien	SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES	23/04/2024	Aire Acondicionado Split Inverter 12,000 BTU (20 SEER)	4	631.3	2525.20
2024-0-01-0-08-RC-004740	aire de 12,000 BTU Y AIRE DE 24,000 BTU	bien	SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES	23/04/2025	Aire Acondicionado Split Inverter 24,000 BTU (20 SEER)	1	1070	1070.00
2024-0-01-0-08-RC-004734	LEXMARK Color: NEGRO, Modelo Impresora: MX-521, Parte Consumible: 56F4H00	bien	SUPER STARS COMPUTERS	24/04/24	LEXMARK Color: NEGRO, Modelo Impresora: MX-521, Parte Consumible: 56F4H00	15	365.15	4734.75
2024-0-01-0-08-RC-004747	Garafón de agua purificada de 5 galones.	bien	TECNIC GROUP, S.A.	12/04/2024	AGUA EN GARRAFÓN RETORNABLE	2000	3.5	7000.00
2024-0-01-01-08-PE-000044	Suministro e Instalación de aires acondicionado, tipo autocontenidas para las graderías del pleno, de la Asamblea Nacional	bien	QUICK PRO SERVICES, S.A. (QPS, S.A.)	19/4/2024	Suministro e Instalación de aires acondicionado, tipo autocontenidas para las graderías del pleno, de la Asamblea Nacional	1	30013.5	30013.50
2024-0-01-01-04-PE-000020	Servicio de boquitas y mobiliario para inauguración del pabellón de la Asamblea Nacional en la Feria Int. de las Flores y el Café en Boquete Chiriqui.	servicio	Rodrigo Antonio Camarena Miranda	22/4/2024	Servicio de boquitas y mobiliario para inauguración del pabellón de la Asamblea Nacional en la Feria Int. de las Flores y el Café en Boquete Chiriqui.	1	975	975.00
2024-0-01-01-08-PE-000007	Servicio de mantenimiento preventivo de 10 bombas	Servicios	QUICK PRO SERVICES, S.A. (QPS, S.A.)	10/04/2024	Servicio de mantenimiento preventivo de 10 bombas	6	3122.26	18733.56
2024-0-01-01-08-PE-000018	Suministro de alimentacion por requerimiento de enero a junio de 2024	servicios	yeaison Enrique madriz fuenmayor	16/4/2023	Suministro de alimentacion por requerimiento de enero a junio de 2024	1	30000	30000.00
2024-0-01-01-04-PE-000004	Alquiler de local para la Asamblea Nacional Feria de las Flores y el Café 2024.	servicios	PATRONATO DE LA FERIA DE LAS FLORES Y DEL CAFE DE BOQUETE	15/4/2024	Alquiler de local para la Asamblea Nacional Feria de las Flores y el Café 2024.	1	2664.3	2644.30
2024-0-01-01-08-PE-000005	Servicio de fumigación para control de plagas enero a junio de 2024.	servicios	FUMICLEAN S.A.	19/4/2024	Servicio de fumigación para control de plagas enero a junio de 2024.	6	7543.5	45261.00
2024-0-01-01-08-PE-000002	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL QUE LABORÓ EN LA INSTALACIÓN DEL SEGUNDO PERIODO DE SESIONES ORDINARIAS DE LA QUINTA LEGISLATURA 2023-2024	servicios	BETTY'S DULCE SALADO S.A	10/04/2024	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL QUE LABORÓ EN LA INSTALACIÓN DEL SEGUNDO PERIODO DE SESIONES ORDINARIAS DE LA QUINTA LEGISLATURA 2023-2024	1	3000	3000.00
2024-0-01-01-08-PE-000024	Suministro de alimentación por requerimiento, periodo de enero a junio del 2024.	servicios	S & P FOOD, S.A.	09/04/2024	Suministro de alimentación por requerimiento, periodo de enero a junio del 2024.	1	15000	15000.00

2024-0-01-01-08-PE-000022	Servicio de confección de medallas de condecoración	servicios	MARGARITA ELENA GUEVARA LADRON DE GUEVARA	08/04/2024	Servicio de confección de medallas de condecoración	4	800	3200.00
2024-0-01-01-08-PE-000038	Servicio de Rehabilitación de conductos de aire.	servicios	J.J. & F. INTERNATIONAL INC. (TECNICAS AVANZADAS)	08/04/2024	Servicio de Rehabilitación de conductos de aire.	1	2868.69	2868.69
2024-0-01-01-08-PE-000032	Suministro, instalación, configuración y soporte de Switches para extender la cobertura de la red de la Asamblea Nacional.	Bien	GRUPO CALEX S.A.	03/04/2024	Suministro, instalación, configuración y soporte de Switches Cisco 48-port Partial Poe + 4X1G uplink Switch, Modular 10G Optional, Network Essentials.	5	9986.31	49931.55
2024-0-01-01-08-PE-000026	Servicio de Hardening para cinco (5) servidores Windows	servicio	GRUPO CALEX S.A.	03/04/2024	Servicio de Hardening para cinco (5) servidores Windows	1	49380.5	49350.80
2024-0-01-01-08-PE-000042	Suministro e Instalación de piso (baldosas) en las oficinas Administrativas de la Comisión de Presupuesto de la Asamblea Nacional.	Servicios	CONSTRUCTORA 33, SA	04/04/2024	Suministro e Instalación de piso (baldosas) en las oficinas Administrativas de la Comisión de Presupuesto de la Asamblea Nacional.	1	20386.28	20386.28
2024-0-01-01-08-PE-000019	Suministro de Alimentación por Requerimiento	Servicios	COLABORADORES LAS PALMAS S.A.	04/04/2024	Suministro de Alimentación por Requerimiento	1	15000	15000.00
2024-0-01-01-08-PE-000041	CUPONES DE ALIMENTACION DE ENERO A JUNIO DE 2024	Servicios	H.R., S.A.	10/04/2024	CUPONES DE ALIMENTACION DE ENERO A JUNIO DE 2024	3738	8.03	29997.45
2024-0-01-01-04-PE-000020	Servicio de boquitas y mobiliario para inauguración del pabellón de la Asamblea Nacional en la Feria Int. de las Flores y el Café en Boquete Chiriquí.	servicios	Rodrigo Antonio Camarena Miranda	16/04/2024	Servicio de boquitas y mobiliario para inauguración del pabellón de la Asamblea Nacional en la Feria Int. de las Flores y el Café en Boquete Chiriquí.	1	9.75	975.00
2024-0-01-01-08-PE-000044	Proyecto: Suministro e Instalación de aires acondicionado, tipo autocontenidas para las graderías del pleno, de la Asamblea Nacional	servicios	QUICK PRO SERVICES, S.A. (QPS, S.A.)	16/04/2024	Proyecto: Suministro e Instalación de aires acondicionado, tipo autocontenidas para las graderías del pleno, de la Asamblea Nacional	1	30013.5	30013.50
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Rodillos de pintar	18	1.71	30.82

2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Cubiertas para rolear 19 gruesa	25	2.14	53.50
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Escalera de aluminio de 4'tipo tijera	2	39.59	79.18
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Extensión de 4'x 8'	4	9.09	36.38
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	brocha de 2"	8	1.61	12.84
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Brocha de 1"	8	1.07	8.56
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Brocha de 3"	12	2.14	25.68
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Espátula de metal de 4"	8	2.14	17.12
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	BIEN	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Máquina #4 para rolear	10	1.5	14.98
2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de ciero raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Tornillo para gypsum #6 11/4" punta fina paq. De 100	25	0.54	13.38

2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de cielo raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Track de channel 2 1/2" x 10' cal 24	145	3.69	535.26
2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de cielo raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Clavos de impacto 3/4" (100und)	4	3.54	14.17
2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de cielo raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Sellador para gypsum	7	16.5	115.50
2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de cielo raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Channel stud de 2 1/2" x 1 1/4" x 10' cal 26	128	3.74	479.36
2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de cielo raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Lamina de gypsum board regular 4 x 8' x 1/2 "	48	8.56	410.88
2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de cielo raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Cinta de 300 PL X 2" para gypsum	7	4.28	29.96
2024-0-01-01-08-CM-000145	Materiales de cielo raso para adecuaciones de oficinas para uso administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo, Arosemena Anexo de la Asamblea Nacional de Panama	BIEN	507 CARGO EXPRESS INC	18/4/2024	Aislante de fibra	5	57.65	288.26
2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	TOMA CORRIENTES DOBLE 15 AMPERIOS 125V COLOR BLANCO	25	1.06	26.48

2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	LAMPARA DE PARED O TECHO SPOT 1XGU10-5W MAX 110-240V 50-60HZ	1	26.63	26.63
2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	INTERRUPTOR SENCILLO DECORA 15AMP 120V	4	4.48	17.93
2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	METRO CORDON CAUCHO 3X12 NEGRO	153	2.36	361.80
2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	TOMA CORRIENTES DOBLE 15AMPERIOS GFCI COLOR BLANCO	2	13.04	26.09
2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	PANEL LED INTEGRADO 2X2 48W 6500K BACKLIGHT	28	22.76	637.25
2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	PANEL DE 30 CIRCUITOS 1 FASE MONOFASICO 200 AMP 3220 CCU	1	235.26	235.26
2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	INTERRUPTOR DECORA 15 AMP 3VIAS 120V	1	5.66	5.66

2024-0-01-01-08-CM-000105	Suministro de materiales para la adecuación eléctrica del departamento de contabilidad ubicado en el edificio 356 de la Asamblea Nacional .	bien	MS LEDS PANAMA S.A	01/04/2024	TOMA CORRIENTES DOBLE 20 AMPERIOS 250V COLOR BLANCO	2	4.16	4.16
2024-0-01-01-08-CM-000107	Cajas de cartón libres de ácido para hojas 8 1/2 x 14 (tamaño legal)	bien	CARTOPLASTIC, S.A.	15/4/2024	Cajas de cartón libres de ácido para hojas 8 1/2 x 14 (tamaño legal)	1500	2.03	3049.50
2024-0-01-01-08-CM-000109	BANDEJAS CON ACCESORIOS PARA PINTAR (KIT DE TRES PIEZAS), BROCHA DE 4 PULGADAS	bien	SLAM INTERNATIONAL INC	03/04/2024	Rodillo Para Pintar 9" Y Bandeja Para Pintar 405X293mm. Set 3 En 1. Marca: Wadfow, Casa Productora: Carbone, País de origen: China, Garantía: 3 meses por defectos de fábrica	67	4.23	283.18
2024-0-01-01-08-CM-000109	BANDEJAS CON ACCESORIOS PARA PINTAR (KIT DE TRES PIEZAS), BROCHA DE 4 PULGADAS	bien	SLAM INTERNATIONAL INC	03/04/2024	Brocha De 4" (100Mm). Largo 57Mm Grueso Del Pelo 18.5Mm. Mango De Madera. Marca: Total, Casa Productora: Carbone, País de origen: China, Garantía: 3 meses por defectos de fábrica	14	3.14	43.89
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Espátula de metal de 4"	8	2.14	17.12
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Máquina #9 para rolear	18	1.71	30.82
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Cubiertas para rolear 19 gruesa	25	2.14	53.50
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Brocha de 3"	12	2.14	25.68

2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Escalera de aluminio de 4'tipo tijera	2	39.59	79.18
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	brocha de 2"	8	1.61	12.84
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Extensión de 4'x 8'	4	9.1	36.38
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Máquina #4 para rolear	10	1.5	14.98
2024-0-01-01-08-CM-000113	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la Sección de Pintura del Departamento de Mantenimiento de la Asamblea Nacional.	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	02/04/2024	Brocha de 1"	8	1.078	8.56
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Láminas de gypsum 4' x 8' x 12"	25	9.29	232.19
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Tanque de pasta de gypsum para interiorde 5 galones	2	17.91	35.82
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Acelerante de 45 a 25 libras	2	18.51	37.02

2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Cinta de papel de 2" x 250' para gypsum	2	3.65	7.30
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Adherente de concreto	4	31.83	127.33
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Filamento calibre 22 color chocolate (100 unidades)	2	5.31	10.62
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Track 2 1/2" x 10' calibre 28	30	2.26	67.73
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Pegamento para pisos de 50 libras color gris	19	13.27	252.09
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Tornillos 7/16" punta fina para gypsum	400	0.01	4.28
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Stud 2 1/2" x 10' calibre 28	80	1.86	148.94
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Piso porcelanato grey mate 60cm x 60cm	90	17.12	1540.81
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Separadores de plástico 5mm para baldosas	1400	0.021	29.96
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Clavo pistola 3/4" (100 unidades)	2	3.65	7.30

2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Lechada cementicia color gris de 5 kg	8	14.53	116.24
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Tornillos 1 1/4" punta fina para gypsum	2000	0.01	21.40
2024-0-01-01-08-CM-000122	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Departamento de Contabilidad	bien	Prodeca Internacional, S. A	11/04/2024	Cinta para junta de malla de fibra de vidrio 2" x 250'	2	3.98	7.96
2024-0-01-01-08-CM-000095	3, servicio de mantenimiento bimestral para las guillotinas challenge modelo 370xt. 1°Bimestre enero-febrero, 2°Bimestre marzo-abril, 3°Bimestre mayo-junio.	servicio	Ricorgraph S.A	18/4/2024	Servicio de mantenimiento de equipo de fabricación	3	1284	3852.00
2024-0-01-01-08-CM-000110	PINTURA	bien	GSQ PANAMA, S.A.	09/04/2024	PINTURA BASE EN COLOR BLANCO	3	14.98	44.94
2024-0-01-01-08-CM-000110	PINTURA	bien	GSQ PANAMA, S.A.	09/04/2024	PINTURA ACRILICA COLOR GRIS CLARO	7	23.54	164.78
2024-0-01-01-08-CM-000111	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500 ml. (Negra, Cian, Magenta y Yellow)	bien	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	19/4/2024	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500ML, COLOR NEGRO.	5	117.7	588.50
2024-0-01-01-08-CM-000111	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500 ml. (Negra, Cian, Magenta y Yellow)	bien	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	19/4/2024	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500ML, COLOR CYAN	5	117.7	588.50
2024-0-01-01-08-CM-000111	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500 ml. (Negra, Cian, Magenta y Yellow)	bien	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	19/4/2024	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500ML, COLOR MAGENTA.	5	117.7	588.50
2024-0-01-01-08-CM-000111	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500 ml. (Negra, Cian, Magenta y Yellow)	bien	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	19/4/2024	TINTAS STS/OKI w IPS LOW SOL 500ML, COLOR AMARILLO.	5	117.7	588.50
2024-0-01-01-08-CM-000108	Suministro de Materiales de Pintura para la reparación de las casetas del convenio SERT con Asamblea Nacional, ubicadas en: Santa Rita - Colón, Santa Fe - Darién, Cerro Mena - Campana. Buenos	bien	Prodeca Internacional, S. A	05/04/2024	Pintura 100% a base de agua acrílica resistente al hongo color blanco (5 galones	15	52.85	792.71

2024-0-01-01-08-CM-000108	Suministro de Materiales de Pintura para la reparación de las casetas del convenio SERT con Asamblea Nacional, ubicadas en: Santa Rita - Colón, Santa Fe - Darién, Cerro Mena -	bien	Prodeca Internacional, S. A	05/04/2024	Pintura lavable color blanco (5 galones)	46	52.85	2431.10
2024-0-01-01-08-CM-000108	Suministro de Materiales de Pintura para la reparación de las casetas del convenio SERT con Asamblea Nacional, ubicadas en: Santa Rita - Colón, Santa Fe - Darién, Cerro Mena -	bien	Prodeca Internacional, S. A	05/04/2024	Pintura 100% a base de agua acrílica resistente al hongo color blanco (5 galones)	28	31.21	876.63
2024-0-01-01-08-CM-000108	Suministro de Materiales de Pintura para la reparación de las casetas del convenio SERT con Asamblea Nacional, ubicadas en: Santa Rita - Colón, Santa Fe - Darién, Cerro Mena -	bien	Prodeca Internacional, S. A	05/04/2024	Pintura Impermeabilizante termo reflectante a base de resina color blanco (5 galones)	14	130.13	1821.88
2024-0-01-01-08-CM-000120	PARA USO DE LA FLOTA VEHICULAR DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE DE LA ASAMBLEA NACIONAL	bien	CORPORACION 1698, S.A.	18/4/2024	Escobillas limpia parabrisa de 16 pulgadas	20	4.55	90.95
2024-0-01-01-08-CM-000120	PARA USO DE LA FLOTA VEHICULAR DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE DE LA ASAMBLEA NACIONAL	bien	CORPORACION 1698, S.A.	18/4/2024	Escobillas limpia parabrisa de 20 pulgadas	20	4.55	90.95
2024-0-01-01-08-CM-000120	PARA USO DE LA FLOTA VEHICULAR DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE DE LA ASAMBLEA NACIONAL	bien	CORPORACION 1698, S.A.	18/4/2024	Escobillas limpia parabrisa de 18 pulgadas	20	4.55	90.95
2024-0-01-01-08-CM-000138	Piezas para el uso de auto Toyota Hi-Ace con placa G09041. Genuinas de Agencia	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	15/4/2024	DISCO DE EMBRAGUE ORIGINAL	1	315.05	315.05
2024-0-01-01-08-CM-000138	Piezas para el uso de auto Toyota Hi-Ace con placa G09041. Genuinas de Agencia	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	15/4/2024	RETENEDORA TRSERA DE MOTOR	1	133.62	133.62
2024-0-01-01-08-CM-000138	Piezas para el uso de auto Toyota Hi-Ace con placa G09041. Genuinas de Agencia	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	15/4/2024	PLATO DE EMBRAGUE	1	269.98	269.98

2024-0-01-01-08-CM-000138	Piezas para el uso de auto Toyota Hi-Ace con placa G09041. Genuinas de Agencia	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	15/4/2024	TRANSMISIÓN COMPLETA MANUAL	1	4011.33	4011.33
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Silicona pintable de 300ml	20	5.35	107.00
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Tape azul de 2" de 60 yd.	20	4.82	96.30
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Multiflex de 100'	20	10.70	214.00
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Pasta de gypsum Si	30	21.40	642.00
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Pegamento	2	37.45	74.90
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Clavo fulminante de 3/4" en cajas de 100 unidades	20	2.68	53.50
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Lija de agua No. 180	100	0.54	53.50
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Tape de malla 2" x 300'	20	4.28	85.60
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Shaline (marcador de hilo)	5	5.35	26.75
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Clavo fulminante chocolate en cajas de 100 unidades.	20	7.49	149.80
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Espátula de metal inoxidable de 6"	10	4.28	42.80
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Plástico (esquinera) de 10'	50	2.68	133.75
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Track de metal de 2 1/2" x 10'	100	2.14	214.00
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Espátula de metal inoxidable de 12"	10	10.70	107.00
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Lámina de gypsum de 4' x 8' x 1/2"	80	9.10	727.60

2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Durabon (secante)	15	17.12	256.80
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Tornillo 7/16" para gypsum de punta fina	4000	0.0107	42.80
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Lámina de plycem de 1/4" para pared.	8	22.10	179.76
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Romeral (secante)	6	18.19	109.14
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Tornillo 7/16" para gypsum de punta broca.	2000	0.0107	21.40
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	srud de metal 2 1/2" x 10'	100	0.0214	214.00
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Tornillo 1 1/4" para gypsum de punta fina	3500	0.0214	74.90
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Tornillo 2" para gypsum de punta fina	2000	0.0214	42.80
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Repuestos de exactos chicos	2000	0.0214	42.80
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	Tape de papel de 250'	6	4.28	25.68
2024-0-01-01-08-CM-000127	Materiales para ser utilizados por la sección de gypsum	bien	JEAN GILBERTO ZAPATA	09/04/2024	pegamento blanco	4	37.45	149.80
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Track 2 1/2" x 1" x 10' cal. 24	20	B/.3.20	63.99
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Lámina de gypsum 1/2" x 4' x 8' resistente a la humedad	10	B/.10.17	101.65
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Esquinera J de pvc de 1/2" x 10' para gypsum	12	B/.3.48	41.73
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Tiras LED Multi-V 3000k de 5m	6	B/.21.35	128.08

2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Lija de agua #180 pliego 9" x 11"	10	B/.1.87	18.73
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Pintura base premium agua de máxima lavabilidad y durabilidad en color blanco mate de 5 galones.	1	B/.181.85	181.85
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Cinta auto-adhesiva de papel de 2" x 500' para gypsum.	1	B/.6.37	6.37
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Super 33 cinta eléctrica de vinilo de 3/4"	2	B/.8.51	17.02
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Lámpara de 18w redonda embutida Multi-V 6500k Certificación UL.	15	B/.13.86	207.84
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Interruptor sencillo doble bticino color blanco certificación UL.	2	B/.5.30	10.60
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Acelerante 45 min 25 lb	2	B/.17.12	34.24
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Esquinera de pvc de 1 1/4" x 10' para gypsum	12	B/.2.94	35.31
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Pintura base premium agua de máxima lavabilidad y durabilidad en color madera natural de 5 galones.	1	B/.181.85	181.85
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Pintura base color blanco	1	B/.53.45	53.45
2024-0-01-01-08-CM-000134	Materiales para ser utilizados en la adecuación del Despacho 208	BIEN	COMERCIALIZAD ORES INTERNATIONAL, S.A.	18/4/2024	Stud 2 1/2" x 1 1/4" x 10' cal. 24	12	B/.5.30	63.55
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Detector de circuito de CA con probador de salida GFCI Si	11	B/.49.22	541.42
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Escalera de extensión de 12'de fibra	1	B/.267.50	267.50

2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Escalera de extensión de 6' de fibra	1	B/.160.50	160.50
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Juego de destornillador plano - estrella	11	B/.8.56	94.16
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Botas dieléctricas de alta tensión de cuero impermeable con punta de fibra de carbono, suelas antideslizante	11	B/.49.22	541.42
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Kit de taladro percutor M18 sin carbones de 1/2" de 18v	1	B/.246.10	246.10
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Cinta para alambrear de 1/8" x 100	2	B/.44.94	89.88
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Escalera de extensión de 24' de fibra	1	B/.310.30	310.30
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Pinza comprimida de #8	1	B/.10.70	10.70
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Escalera de extensión de 36'de fibra	1	B/.588.50	588.50
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Esmeril angular de 7" 110v-120v,2200w 8,500 RPM	1	B/.113.42	113.42
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Rotomartillo 800w	1	B/.128.40	128.40
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	alicate No.9	11	B/.11.77	129.47
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Pinza de corte	11	B/.16.05	176.55
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Esmeril angular de 4 1/2" IT0v-720v,750w, 12,000 RPM	1	B/.62.06	62.06
2024-0-01-01-08-CM-000112	suministro de herramientas para la sección de electricidad	BIEN	Plofelec	08/04/2024	Pinza de punta	11	B/.16.05	176.55
2024-0-01-01-08-CM-000129	aire acondicionado portátil de 12,000 BTU	BIEN	CENTRO COREMU, S.A.	10/04/2024	AIRE ACONDICIONADO PORTATIL DE 12,000 BTU	1	409.58	409.58

2024-0-01-01-08-CM-000123	Sillas ergonomicas con respaldar alto con apoya cabeza y brazos fijos, debe tener un eje central hidráulico de 5 aspas las ruedas deberán soportar un peso mínimo de 150 kg (330 libras) a 180 kg (396 libras) a 180 kg (396 libras)	BIEN	SOCAR BUSINESS INC.	22/4/2024	Sillas ergonomicas con respaldar alto con apoya cabeza y brazos fijos, debe tener un eje central hidráulico de 5 aspas las ruedas deberán soportar un peso mínimo de 150 kg (330 libras) a 180 kg (396 libras) patas de metal cromado en malla, asiento de tela color negro	1	129.74	129.74
2024-0-01-01-08-CM-000119	Suministro de mobiliario para la secretaría técnica de justicia interior de la Asamblea Nacional de Panamá Las sillas ergonómicas solicitadas serás (2) para reemplazo con las siguientes placas (453	BIEN	LOVEBIRD ENTERPRISE, S.A	15/4/2024	Suministro de mobiliario para la secretaría técnica de justicia interior de la Asamblea Nacional de Panamá Las sillas ergonómicas solicitadas serás (2) para reemplazo con las siguientes placas (453	4	116.63	466.52
2024-0-01-01-08-CM-000146	Suministro e instalación de cerramiento de vidrio y puertas de vidrio corrediza para divisiones en Departamento de Contabilidad.Modalidad de adjudicaciónGlobalObjeto de ContrataciónServicios	BIEN	DESARROLLO Y SOLUCIONES INCO S.A.	19/4/2024	Suministro e instalación de cerramiento de vidrio y puertas de vidrio corrediza para divisiones en Departamento de Contabilidad.Modalidad de adjudicaciónGlobalObjeto de ContrataciónServicios	1	5344.65	5344.65
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Marco de puerta de madera	10	16.00	160.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Cerradura de 3/4" para gaveta	10	3.00	30.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Pliego de lija para madera N°240	20	0.78	15.60
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Puerta de madera para baño de 24" x 7" de tablero	10	67.00	670.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Tacos plástico de gypsum color verde de 1 1/4"	300	0.03	9.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Pegamento de conctato	10	40.00	400.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Penetrante en aerosol de 8 onzas	20	4.80	96.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Formica de 4' x 8' color blanco	20	30.00	600.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Cavo de alambre de 2'' sin cabeza	500	0.03	15.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Puerta de madera para baño de 3 x 7" de tablero	10	76.00	760.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Pliego de lija para maderaN° 80	20	0.70	14.00

2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Aguarras	10	12.00	120.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Pliego de lija para madera N°180	20	0.70	14.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Lamina de plywood de 3/4" x 4' x 8'	30	34.00	1020.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Tornillos de 1 1/4" de gypsum punta fina Si	1000	0.03	30.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Pliego de lija para madera N°150	20	0.70	14.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Bisagra plateada invisible	15	5.00	75.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Bisagra de presión	24	4.00	96.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Clavo de alambre de 1" sin cabeza	500	0.02	10.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Thiner	10	12.00	120.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Pliego de lija para madera N° 40	20	0.70	14.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Lamina de plywood de 1/2" tamaño 4' x 8'	10	28.00	280.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Clavo de alambre de 1 1/2" sin cabeza	500	0.03	15.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Tornillo de 2" de gypsum punta fina	1000	0.03	30.00
2024-0-01-01-08-CM-000139	Suministro de materiales	BIEN	INVERSIONES MGF	15/4/2024	Cerradura de chuzo de 3/4" para mueble	15	5.00	75.00
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Conector romex de 1/2"	20	0.68	13.60
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Cajilla cuadrada de 2/4" x 3/4" de metal 4 x 4	30	1.04	31.20
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Arandela plana de 1/4"	100	0.11	11.00
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tapa para toma corriente 220vcolor blanco	40	0.44	17.60
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tornillo Sheetmetal de 1"	500	0.24	120.00
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Lampara Led de 6w - 85/277v - 6500k redonda empotrable	15	3.75	56.25
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tubos fluorescentes 59w F96 - T8 - 6500K	25	8.84	218.50

2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tubería eléctrica de 3/4" color gris	30	1.53	45.90
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien		Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tacos roscable para perno de 3/8"	40	0.51
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Ojo de buey led 4w - 6500k MR16- 85/277V	40	18.75	750.00
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tomacorriente 220v - 20 AMP color blanco cert UL	40	4.06	162.40
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Base para fotocelda de iluminaria de poste	10	5.81	58.10
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tapa de repello de 2/4" de metal	30	0.49	14.70
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Bombillo led de 15w - 6500k - E27- 127v	20	2.5	50.00
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Extractor de techo para baños de 50 CFM - 8"	10	68.74	687.40
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Reflectores led de 400w - 6500k -IP65 voltaje AC100-277V	10	154.65	1546.50
2024-0-01-01-08-CM-000136	Suministro de materiales	bien	Maximo Santamaria Santana	16/4/2024	Tacos de expansión 1/4" x 1/2" drill	100	0.63	63.00
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de gabinete usar en caso de incendio	21	8.56	179.76
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización para puerta de Baño de Discapacitados M	5	8.56	42.80
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones para P. de Cuarto de A/A Tamaño 4" X 12"	4	6.96	27.82
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización de Riesgo Eléctrico 8" X 10"	5	10.17	50.83
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de Ruta de Evacuación RH- Tamaño 6" X 10"	15	8.56	128.40
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones para P. de Área de Informática Tamaño 4" X 12" . Si	1	6.96	6.96
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones para Puertas de Depósitos Tamaño 4" X 12"	15	6.96	104.33

2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de Ruta de Evacuación LH- Tamaño 6" X 10"	20	8.56	171.20
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Instalación de señalización	1	374.5	374.50
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de Ruta de Evacuación Escaleras RH- Tamaño 6" X 10". Si	15	8.56	128.40
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones para Puerta de Auditorio Tamaño 4" X 12"	1	6.96	6.96
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización de Salida de Emergencia- Tamaño 6" X 10"	12	8.56	102.72
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización para Puerta de Ofic. ADM- Tamaño 4" X 12"	1	8.56	8.56
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de no usar en caso de incendio o temblor 8"X10"	34	10.17	345.61
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización para puerta de Baño de Hombres	10	8.56	85.60
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización para puerta de Baño de Discapacitados H	5	8.56	42.80
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de Salida Emergencia 8"X12"	42	10.16	426.93
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de Usar en Caso de Emergencia 4" X 6"	21	6.42	134.82
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización para Cafetería/ Comedor Tamaño 4" X 12"	1	8.56	8.56
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones de Ruta de Evacuación Escaleras LH- Tamaño 6" X 10".	20	8.56	171.20
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalizaciones para Puerta de Salón de Reuniones Tamaño 4" X 12".	1	6.96	6.96
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización para puerta de Baño de Mujeres	10	8.56	85.60
2024-0-01-01-08-CM-000133	Suministro e instalación de de señalización.	bien	GRUPO ARANDA INT, S.A.	11/04/2024	Señalización de Nivel de Piso- Tamaño 8" X 12"	7	8.56	59.92
2024-0-01-01-08-CM-000148	Repuesto para el auto Toyota Corolla	bien	RICARDO PEREZ SA	16/4/2024	Conjunto de cubo de balinera delanteras	2	99.18	198.36

2024-0-01-01-08-CM-000148	Repuesto para el auto Toyota Corolla	bien	RICARDO PEREZ SA	16/4/2024	Conjunto de cubo de balinera traseras	2	394.73	789.47
2024-0-01-01-08-CM-000148	Repuesto para el auto Toyota Corolla	bien	RICARDO PEREZ SA	16/4/2024	Base de motor trasera inferior	1	122.84	122.84
2024-0-01-01-08-CM-000148	Repuesto para el auto Toyota Corolla	bien	RICARDO PEREZ SA	16/4/2024	Base de motor izquierdo	1	204.59	204.59
2024-0-01-01-08-CM-000148	Repuesto para el auto Toyota Corolla	bien	RICARDO PEREZ SA	16/4/2024	Base para motor frontal	1	100.84	100.84
2024-0-01-01-08-CM-000147	Material para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Lija #80	117	1.03	120.18
2024-0-01-01-08-CM-000147	Material para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Saco de cemento de uso general	144	8.86	1275.78
2024-0-01-01-08-CM-000147	Material para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Tornillo de 3" de acero para madera con punta fina y cabeza	36	0.13	4.62
2024-0-01-01-08-CM-000147	Material para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Bloques de concretos de 4"	990	0.64	635.58
2024-0-01-01-08-CM-000147	Material para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Barra de acero corrugada de 3/8" x 30' grado 40	11	5.10	56.14
2024-0-01-01-08-CM-000147	Material para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Saco de arena de 0.50 pie 3	914	0.70	635.69

2024-0-01-01-08-CM-000147	Materiales para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Taco de 3/8" x 2 " de plástico	36	0.06	2.31
2024-0-01-01-08-CM-000147	Materiales para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Bloques de concretos de 6"	94	0.92	86.50
2024-0-01-01-08-CM-000147	Materiales para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	piedra #4	271	0.7	188.48
2024-0-01-01-08-CM-000147	Materiales para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Pinotea de 1" x 4" x 10'	51	3.32	169.17
2024-0-01-01-08-CM-000147	Materiales para adecuaciones de nuevas oficinas para uso Administrativo, ubicadas en el edificio Palacio Justo Arosemena anexo de la Asamblea Nacional.	bien	SUPPLIES, PROJECTS & CONSTRUCTION, S.A.	15/4/2024	Clavos de acero de 3 "	33	1.61	52.96

2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR,ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Alicate universal de 7"	2	7.48	14.96
2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR,ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Carretilla de 5' cúbicos para construcción, llanta emponchadle	2	80.25	160.50
2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR,ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Machete de 22"	3	5.35	16.05
2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR,ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Escalera de aluminio de 8' tipo tijera	1	139.10	139.10

2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR, ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Martillo de 5 onzas	2	6.42	12.84
2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR, ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Carretilla de metal de carga plegable, plataforma, capacidad 250 Kg	2	85.60	171.20
2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR, ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Bomba para fumigar de 20 litros tipo mochila	2	39.59	79.18
2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR, ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Pala de punta de mango de madera largo	2	13.91	27.87

2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR, ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Pala cuadrada de mango de madera largo	2	13.91	27.82
2024-0-01-01-08-CM-000141	Estas herramientas serán utilizadas por el personal de la sección de ayudantes generales del departamento de mantenimiento. (ADJUNTAR FICHA TECNICA DE CARRETILLA, BOMBA DE FUMIGAR, ESCALERAS PALA	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	16/4/2024	Escalera de aluminio de 10' tipo tijera	1	181.9	181.90
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tubo de abasto de acero inoxidable de 3/8" x 1/2" fregador	2	3.37	6.74
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tubo de abasto de acero inoxidable para inodoro 3/8" x 7/8"	3	3.37	10.11
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Flanger para inodoro	3	12.84	38.52
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tapa en color blanco de 2 Gan	6	5.35	32.10
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Caja octagonal de 1/2" x 3/4" de metal	31	1.09	33.83

2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Inodoro ahorrador de agua mas accesorios completo	3	138.03	414.09
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Lampara de techo embutida de 1 luz de 7W 4000K diseñada	46	11.24	516.81
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conducto # 12 azul (152.4 m)	152	0.54	81.32
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Cintas de led de 5 metros luz calida de 12w/Mt 110-240v 3000k	13	50.28	653.63
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Breaker 20amp de 1 polo	8	6.15	49.22
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Canasta de desague para fregador	2	6.84	13.70
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conducto # 12 desnudo (152.4 m)	152	0.54	81.32
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Grapa 3/4" galvanizada para tubería	40	0.16	6.42
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Balastro de exterior led de 1x5 w 3000k 500lm ip65 110-240v	3	109.14	327.42
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Fregador de acero inoxidable sencillo 19" x 19" x 6"	2	37.98	75.97

2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Codos de 3/4" de pvc eléctricos	30	0.32	9.63
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tapa decora en color blanco de 1 Gan plástica	37	1.06	39.19
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conector para cable de 18-12 AWG conectores de alambre	750	0.3	224.70
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Breaker 20amp de 2 polo	6	14.92	89.56
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Cinta adhesiva super 33+ de 3/4" x 66' de vinilo negro	10	7.6	75.97
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tacos plásticos 1/4"	100	0.02	2.14
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tornillo " sheet metal" 1"x10"	100	0.053	5.35
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tramo de tubería eléctrica de 3/4" en pvc 10'	60	2.14	128.40
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tapa de repello 4x4" de metal	66	0.59	38.84
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tapa de vaquelita metal 2x4" con orificio de 1/2"	1	0.06	0.06

2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Lamparas de techo tipo riel 9.2 W led 4000k	3	80.25	240.75
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Cemento blanco 5 lbs	1	6.74	6.74
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Lampara de techo embutida de 1 luz 7w 4000k en aluminio	6	5.35	32.10
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Pasta de pegamento pvc 8oz	3	6.95	20.86
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conector romex de 1/2"	100	0.256	25.68
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Toma corriente 125v decora en color blanco. Certificación UL	24	5.14	123.26
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conducto # 12 amarillo (152.4)	152	0.54	81.32
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tapa de repello de metal de 2 Gan	6	3.1	18.62
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Luminaria hermética antipolvo incluye 2 tubos led 18w tonalidad de 65000k,100-277v 50-60hz	2	26.74	53.48
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tapa de plástico para tomacorrientes de 250v	12	1.09	13.09

2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Trampa simple pvc 1 1/4"	2	1.76	3.53
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tomacorriente 250v / 20 amp. Certificación UL	12	5.33	64.07
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Caja de 4x4" de 1/2" x 3/4" de metal	66	1.07	70.62
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Llave de fregador cromada 8"	2	22.47	44.94
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Zunchos plásticos 24" 10 unidad	20	5.4	108.07
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Cordón de caucho de 3x14	50	1.60	80.25
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conducto # 12 naranja (152.4 m)	152	0.54	81.32
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conducto # 12 negro (152.4 m)	152	0.54	81.32
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conducto # 12 blanco (304.8 m)	304	0.59	178.90
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Bombillos de rosca GU10 Led 13W 4000k	46	5.30	243.64

2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Pegamento PVC 8oz	1	7.75	7.75
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Foto celda de ojo 1000W	1	10.70	10.70
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conducto # 12 rojo (152.4 m)	152	0.54	81.32
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Conector de 3/4" de pvc eléctrico	80	0.29	23.11
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tomacorriente 125v color blanco	7	4.07	28.46
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Aro de cera para inodoro	3	2.14	6.42
2024-0-01-01-08-CM-000153	Materiales Eléctricos y de plomería	bien	VENTAS Y SERVICIOS TÉCNICOS DE INGENIERÍA - VSTI	17/4/2024	Tapa octagonal con orificio de 1/2" en metal	31	0.48	14.93
2024-0-01-01-08-CM-000142	Suministro de repuesto para el auto Toyota corolla	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	19/4/2024	Base de motor inferior frontal	1	204.59	204.59
2024-0-01-01-08-CM-000142	Suministro de repuesto para el auto Toyota corolla	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	19/4/2024	Base de transmisión izquierdo	1	122.84	122.84
2024-0-01-01-08-CM-000142	Suministro de repuesto para el auto Toyota corolla	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	19/4/2024	Base de montaje de motor frontal	1	100.84	100.84
2024-0-01-01-08-CM-000142	Suministro de repuesto para el auto Toyota corolla	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	19/4/2024	Base de motor derecho	1	186.56	186.56
2024-0-01-01-08-CM-000142	Suministro de repuesto para el auto Toyota corolla	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	19/4/2024	Punta de flecha delantera izquierda	1	843.35	843.35
2024-0-01-01-08-CM-000142	Suministro de repuesto para el auto Toyota corolla	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	19/4/2024	Punta de flecha delantera derecha	1	798.97	798.97
2024-0-01-01-08-CM-000142	Suministro de repuesto para el auto Toyota corolla	bien	RICARDO PEREZ, S.A.	19/4/2024	Balineras trasera (2)	2	394.73	789.47
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Brazo mecánico #4	25	37.45	936.25

2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura de cilindro doble para puerta de vidrio, color gris	150	14.45	2166.75
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura para puerta de vidrio de gancho de 31/32" de aluminio	25	21.4	535.00
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura de paleta de 31/32" para puerta de vidrio	25	21.4	535.00
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura de paleta de 31/32" para puerta de vidrio perfil angosto	20	21.4	428.00
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura ovalada de 60MM	50	12.84	642.00
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura de gancho para puerta de vidrio perfil angosto	25	17.12	428.00
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura para puerta de vidrio, perfil angosto con doble manigueta	25	21.4	535.00
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura de perfil Europeo 60 mm	50	14.98	749.00
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cerradura de perfil Europeo 70 mm	50	16.05	802.50
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Pivote para puerta de vidrio	50	13.91	695.50
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Manigueta tipo c, acabado brillante y satinado de 330	20	31.03	620.60
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Disco de corte de metal de 4"	15	3.21	48.15
2024-0-01-01-08-CM-000151	Suministros de materiales para el mantenimiento	bien	TYMOX SERVICES	15/4/2024	Cuchilla exacto con sus repuestos	12	3.21	38.52
2024-0-01-01-08-CM-000159	Jabón liquido para dispensador	bien	DISTRIBUIDORA GENERAL EXPRESS	19/4/2024	Jabón liquido para dispensador de 900 ml. Cada uno	50	31.97	1598.58
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Saco blanco de 52 cm x 60 cm de unidad cada paquete	20	24.08	481.50
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Saco de concreto premezclado de 4,000psi 42.5kg	384	4.98	1910.59
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Lamina de playood fenólico de 4'x8' x 3/4" para vaciado de concreto	5	26.75	133.75
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Malla electro soldada de 2.35m x 6m x 4.88mm	2	32.1	64.20

2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Clavo de impacto de 3/4" (100 unidades)	3	3.75	11.24
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Tornillo de 2 1/2" de punta broca con arandela	1313	0.02	28.10
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Channel stud de 2 1/2" x 1 1/4" x 10' cal 26	57	1.98	112.83
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Track de channel 2 1/2" x 10' cal 24	47	5.3	248.94
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Angulo cornisa interno 7.5mm x 5.90mm	14	8.03	112.35
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Union de lámina de pvc de 6mm x 5.90m	4	8.03	32.10
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Lámina de pvc 2.00m x 5.95m x 7.5mm color blanco	59	9.5	565.01
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Concreto de 3,000psi (por requerimiento)	15	160.5	2407.50
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Madera pinotea de 1" x 4" x10'	12	4.57	54.83
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Capa Base	3	26.75	80.25
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Barra de acero corrugado de 3/8" x 30' grado 40	41	4.82	197.42
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Angulo de 1" x 6m de acero con 1/8" de espesor	2	10.38	20.76
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Tubería de pvc de 6" de 20'	2	35.95	71.90
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Carriola de 4" x 12" calibre 16	5	14.55	72.76
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	oja dezinc ondulado de 12' esmaltado color rojo canal ancho calibre 24	3	25.68	77.04
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Tornillo de 2 1/2" de punta broca con arandela	50	0.06	3.21
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Disco de corte de 4' de metal	3	1.61	4.82
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Soldadura 6011 de 1/8"	2	2.08	4.17
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Perno de anclaje de 5/8" x 7"	16	5.3	84.74
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Bloque de 4"	14	0.8	11.24
2024-0-01-01-08-CM-000143	Materiales construcción	bien	PANAMA MEGA STORE	24/4/2024	Flashing esmaltado rojo de 1/2" x 1/2" x 4" x 7" x 8' de calibre 26	6	10.27	61.62
2024-0-01-01-08-CM-000154	Para el uso del auto Nissan - Bus con Placa 11002	bien	AUTO HAUS INTERNACIONAL	19/4/2024	Prueba de presión	1	319.93	319.93
2024-0-01-01-08-CM-000154	Para el uso del auto Nissan - Bus con Placa 11002	bien	AUTO HAUS INTERNACIONAL	19/4/2024	Rectificar superficie (Plano)	1	350	350.00

2024-0-01-01-08-CM-000154	Para el uso del auto Nissan - Bus con Placa 11002	bien	AUTO HAUS INTERNACIONAL	19/4/2024	Rectificación de cancha de biela	1	275	275.00
2024-0-01-01-08-CM-000154	Para el uso del auto Nissan - Bus con Placa 11002	bien	AUTO HAUS INTERNACIONAL	19/4/2024	Rectificación de pista de retenedores	1	240	240.00
2024-0-01-01-08-CM-000154	Para el uso del auto Nissan - Bus con Placa 11002	bien	AUTO HAUS INTERNACIONAL	19/4/2024	Cambio de pistones y anillos estándar nuevos	1	400	400.00
2024-0-01-01-08-CM-000154	Para el uso del auto Nissan - Bus con Placa 11002	bien	AUTO HAUS INTERNACIONAL	19/4/2024	Reemplazo de camisas	1	500	500.00
2024-0-01-01-08-CM-000154	Para el uso del auto Nissan - Bus con Placa 11002	bien	AUTO HAUS INTERNACIONAL	19/4/2024	Por encamisar cilindro de bloque (suplir)	1	400	400.00
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Direcci	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tacos de expansión de 1/2" x 1/4"	70	0.32	22.47
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Direcci	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tacos para gypsum	50	0.06	3.21
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo para taco de expansión de 1/2" x 1/4"	70	0.32	22.47
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Transformadores para porteros eléctrico	25	66.34	1658.50

2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Aguarrás	5	11.77	58.85
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Thinner laca	5	11.77	58.85
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Clavos fulminante de 3/4"	10	3.21	32.10
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Cielo raso de 2'x 2'fibra mineral	352	3.21	1129.92
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	T de 2'de latón color blanco	400	0.48	192.60
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	T de 4'de latón color blanco	400	0.70	278.20

2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	T de 12'de latón color blanco	60	2.67	160.50
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Angulo de 12'de latón color blanco	30	2.67	80.25
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Silicone color gris de 300 ml	30	4.82	144.45
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Silicone clear de 300 ml	30	4.82	144.45
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Silicone color blanco de 300 ml	10	4.82	48.15
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo sheemetal de 1"	1000	0.32	32.10

2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Direcci	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo sheemetal de 2"	1000	0.04	42.80
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Direcci	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Clavo liquido de 300 ml	15	6.42	96.30
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo sheemetal de 1/2"	1000	0.027	21.40
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo Sheemetal de 2 1/2"	1000	0.053	53.50
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo de 7/16" punta fina	1000	0.021	21.40
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo de 7/16" punta broca	1000	0.021	21.40

2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo de 1 1/4" punta fina	1000	0.021	21.40
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Tornillo de 1 1/4" punta broca	1000	0.021	21.40
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Bala fulminante # 22	10	6.42	64.20
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Perfil de aluminio de 21' de una vena, color gris para puerta de vidrio	5	38.52	192.60
2024-0-01-01-08-CM-000155	Estos Materiales serán utilizados por la Sección de Cielo Raso para los mantenimientos de los tres (3) edificios de la Asamblea Nacional. Estos materiales serán custodiados en el Depósito de la Dirección.	bien	MATERIALES WENDY	17/4/2024	Perfil de aluminio de 21' de una vena, color negro para puerta de vidrio	5	38.52	192.60

2024-0-01-01-08-CM-000158	Sillas	bien	SERVICIOS MULTIPLES 31, S.A	17/4/2024	Silla ergonómica con respaldar en malla, asiento de tela, con antideslizante, color negro, con brazos, eje central hidráulico de 5 aspas de metal con medidas de 45cm de ancho x 35cm de profundidad, y soporte para la región lumbar.	2	137.67	275.33
2024-0-01-01-08-CM-000158	Sillas	bien	SERVICIOS MULTIPLES 31, S.A	17/4/2024	Silla ejecutiva tapizada en (cuero) color negro, con brazos fijos de estructura de aluminio tapizado en cuero, base de 5 aspas de metal.	1	203.3	203.30
2024-0-01-01-08-CM-000150	Suministro de sillas	BIEN	B.H. CORP., S.A.	29/4/2024	Silla operativa tapizada en cuerina, sin apoya cabeza y con brazos fijos tipo presidente color negro.	1	149.8	149.80
2024-0-01-01-08-CM-000150	Suministro de sillas	BIEN	B.H. CORP., S.A.	29/4/2024	Sillas ergonómicas, con respaldar en malla, asiento de tela, color negro, con brazos , eje central hidráulico de 5 aspa. son sin apoya cabeza.	6	84.53	507.18
2024-0-01-01-08-CM-000170	Mobiliario para el Departamento de Presupuesto de la Asamblea Nacional de Panamá.	BIEN	PROVEEDORA GENERAL DE PANAMA SA	29/4/2024	Archivadores bancarios metálicos de 6 puertas, color girs. (Favor adjuntar ficha técnica).	6	508.25	3049.50
2024-0-01-01-08-CM-000171	Mobiliario para el Departamento de Presupuesto de la Asamblea Nacional de Panamá.	bien	PANAMUR, S.A.	30/4/2024	Estante, fila de tres (3) módulos de 4000 mm de alto x 1800 mm de largo x 500 mm de profundidad, 6 niveles de bandejas metálicas. Capacidad de 154 cajas almacenadas. (Imagen modelo adjunta) (Favor adjuntar ficha técnica del equipo cotizado)	1	1284	1284.00